

ÅRSREDOVISNING

för

Bernoulli System AB

Org.nr. 556234-3219

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	11

Undertecknad styrelseledamot i Bernoulli System AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2023-01-19

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lund 2023-02-01

Jonas Öhrn

Bernoulli System AB

Org.nr. 556234-3219

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bernoulli System AB erbjuder avancerade lösningar inom separationsteknik, vilka möjliggör användning av vatten från hav, sjöar och vattendrag i industriella kylvatten- och vattenbehandlingsystem. Företagets produkter bidrar till att lösa kundernas reningsbehov, med få manuella arbetsinsatser, låg energiförbrukning, hög driftstillgänglighet och låga livscykelkostnader. Produkterna minskar även utsläpp, vilket skapar renare vattenmiljö.

Företaget fokuserar i första hand på produkter där företaget självt innehar konstruktionsrättigheterna, men kompletterar ibland med produkter från andra företag.

Bernoulli Systems produkter, system och service säljs till kunder i närmare hundra länder, och företaget besitter därför goda kunskaper i internationell handel. Som ett led i att säkerställa produkternas tillförlitlighet besitter företaget dessutom goda kunskaper om strömningslära, korrosion och konstruktionsmaterial.

Bernoulli System bemödar sig om att tillhandhålla produkter med lång livslängd och att stödja kunderna med service och reservdelar under produkternas hela livslängd, därför har företaget en väletablerad organisation för service och leverans av reservdelar.

Företaget är sedan år 2010 certifierat enligt ISO 9001, sedan 2012 certifierat enligt ISO 14001 och sedan 2012 certifierat enligt ISO 45001.

Företaget bedriver den egna verksamheten på Gastelyckan i Lund, där det finns kontor, produktion, lager och servicebas. Utanför Sverige arbetar företaget ofta via återförsäljare, agenter och handelshus.

Företagets säte är Lund.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017/2018
Nettoomsättning	45 140	36 329	37 798	37 632	33 381
Res. efter skatt	9 585	2 852	2 480	4 000	2 462
Soliditet (%)	84,67	86,93	78,52	81,94	83,41
Avkastning på eget kapital (%)	31,94	19,17	18,93	32,17	17,54
Antal anställda	13	13	13	12	12
Orderingång	48 968	31 960	35 205	40 960	30 593

*Definitioner av nyckeltal, se noter

2023020605090

Penneo dokumentnyckel: EF84C-N5Y5C-U42YG-A305K-1PVI1-8J8NN

Bernoulli System AB

Org.nr. 556234-3219

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har eftermarknadsförsäljningen ökat väsentligt, vilket beror på försäljningsansträngningar samt en stor kundbas. Det beror på att företagets filter och separatorer har levererats i nära fem tusen exemplar, varav de flesta fortfarande finns i drift. Dessa kunder visar stort intresse för livstidsförlängning. Mot denna bakgrund har företaget under året utökat försäljningsorganisationen för eftermarknad.

Företaget har under året bedrivit aktivt utvecklingsarbete. Utvecklingen består i både produkt- och applikationsutveckling. Syftet med utvecklingsarbetet är att förbättra prestanda, tillförlitlighet och användbarhet, med siktet inställt på att nå högre kundnöjdhet, utveckla produktportföljen och att ytterligare bredda kundbasen. En viktig del i utvecklingsarbetet är fördjupade kunskaper i strömninglära, där de strömningstekniska principer som ligger till grund för företagets produkter ytterligare verifieras, såväl empiriskt som teoretiskt. 2% av företagets rörelsekostnader satsas på utveckling.

Företaget följer noggrant världsutvecklingen rörande sanktioner och embargon, för att alltid säkerställa full regelefterlevnad. Dessutom arbetar företaget ständigt med att uppdatera sina etiska riktlinjer och bevaka dessas efterlevnad, för att undvika incidenter som skulle kunna påverka varumärket negativt.

Företaget har under året beslutat om en ny bolagsordning, där bland annat företagets verksamhetsbeskrivning förtydligats, men den innebär inte någon förändring av verksamhetsinriktningen. Den nya bolagsordningen möjliggör bredare kapitalförvaltning.

Fördelning på affärsområden

Affärsområden	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017/2018
Sverige (%)	5,3	8,2	4,5	8,8	6,2
EU (%)	24,9	35,6	23,2	44,6	52,2
Export (%)	69,8	56,2	72,3	46,6	41,6

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	19 297 208	2 851 832	22 149 040
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			2 851 832	-2 851 832	0
Utdelning till aktieägare			-950 000		-950 000
Årets vinst				6 695 923	6 695 923
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	21 199 040	6 695 923	27 894 963

Penneo dokumentnyckel: EF84C-N5Y5C-U42YG-A305K-1PV11-8J8NN

2023020605091

Bernoulli System AB

Org.nr. 556234-3219

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	21 199 040
årets vinst	<u>6 695 923</u>
	27 894 963

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas

2 000 000

i ny räkning överföres

25 894 963

27 894 963

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 20,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023020605092

Penneo dokumentnyckel: EF84C-N5Y5C-U42YG-A305K-1PV11-8J8NN

Bernoulli System AB

Org.nr. 556234-3219

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		45 140 454	36 328 710
Övriga rörelseintäkter		1 083 180	102 973
Summa rörelsens intäkter m.m.		<u>46 223 634</u>	<u>36 431 683</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 443 217	-17 337 840
Övriga externa kostnader	2	-4 168 277	-3 395 300
Personalkostnader	3	-10 821 011	-10 448 586
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-188 943	-187 827
Övriga rörelsekostnader		-26 642	-238 438
Summa rörelsens kostnader		<u>-36 648 090</u>	<u>-31 607 991</u>
Rörelseresultat		9 575 544	4 823 692
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		9 558	9 351
Räntekostnader		-398	-7 558
Summa resultat från finansiella poster		<u>9 160</u>	<u>1 793</u>
Resultat efter finansiella poster		9 584 704	4 825 485
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		-1 159 000	-1 229 000
Förändring av avskrivningar utöver plan		19 694	44 615
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 139 306</u>	<u>-1 184 385</u>
Resultat före skatt		8 445 398	3 641 100
Skatt på årets resultat	4	-1 749 475	-789 268
Årets resultat		<u>6 695 923</u>	<u>2 851 832</u>

2023020605093

Penneo dokumentnyckel: EF84C-N5Y5C-U42YG-A305K-1PV11-8J8NN

Bernoulli System AB

Org.nr. 556234-3219

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

	Not	2022-08-31	2021-08-31
Patent	5	243 224	255 046
Summa immateriella anläggningstillgångar		<u>243 224</u>	<u>255 046</u>

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	7	144 416	274 609
Konst	6	58 289	58 289
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>202 705</u>	<u>332 898</u>

Summa anläggningstillgångar		445 929	587 944
------------------------------------	--	---------	---------

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter		6 394 342	5 983 101
Summa varulager m.m.		<u>6 394 342</u>	<u>5 983 101</u>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		17 101 118	9 047 085
Aktuell skattefordran		0	338 865
Övriga fordringar		2 054 803	551 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		299 361	246 561
Summa kortfristiga fordringar		<u>19 455 282</u>	<u>10 184 151</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		13 086 531	13 903 199
Summa kassa och bank		<u>13 086 531</u>	<u>13 903 199</u>

Summa omsättningstillgångar		38 936 155	30 070 451
------------------------------------	--	------------	------------

SUMMA TILLGÅNGAR		39 382 084	30 658 395
-------------------------	--	-------------------	-------------------

2023020605094

Penneo dokumentnyckel: EF84C-N5Y5C-U42YG-A305K-1PV11-8J8NN

Bernoulli System AB

Org.nr. 556234-3219

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

	Not	2022-08-31	2021-08-31
Aktiekapital	8	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat		21 199 040	19 297 208
Årets resultat		6 695 923	2 851 832
Summa fritt eget kapital		27 894 963	22 149 040

Summa eget kapital

		28 014 963	22 269 040
--	--	-------------------	-------------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond	9	6 684 500	5 525 500
Ackumulerade avskrivningar utöver plan		32 764	52 458
Summa obeskattade reserver		6 717 264	5 577 958

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder		470 546	631 102
Leverantörsskulder		1 579 001	1 326 049
Aktuell skatteskuld		585 199	0
Övriga skulder		376 246	359 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 638 865	495 108
Summa kortfristiga skulder		4 649 857	2 811 397

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

		39 382 084	30 658 395
--	--	-------------------	-------------------

2023020605095

Penneo dokumentnyckel: EF84C-N5Y5C-U42YG-A305K-1PV11-8J8NN

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Intäkter avseende försäljning av varor redovisas när de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med äganderätten till varorna har övergått på köparen och när intäktsbeloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom konst som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Inventarier	5
Installationer på annans fastighet	20

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Patent	10

NOTER

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Aktiveringsmodellen

Samtliga utgifter som uppkommer under forskningsfasen kostnadsförs när de uppkommer. Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas endast kostnad för externa konsulter.

Leasing

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Uppskjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Bernoulli System AB

Org.nr. 556234-3219

NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Leasingavtal - Operationell leasing leasegivare	2021/2022	2020/2021
	Under året har företags leasingavgifter uppgått till	1 701 811	1 641 549
	Framtida minimileasingavgifter för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:		
	Inom 1 år	1 795 599	1 704 782
	Mellan 2 till 5 år	2 935 025	1 000 648
		<u>4 730 624</u>	<u>2 705 430</u>
Not 3	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	13,00	13,00
	Styrelsen har beslutat att föreslå årsstämman en vinstdelning till personalen på totalt 321 979 kr inklusive sociala avgifter. Fördelningen utförs enligt föreslagna regler för vinstdelning.		
Not 4	Skatt på årets resultat	2021/2022	2020/2021
	Aktuell skatt	<u>-1 749 475</u>	<u>-789 268</u>
		-1 749 475	-789 268
	<i>Avstämning av effektiv skatt</i>		
	Resultat före skatt	8 445 398	3 641 100
	Skattekostnad 20,60% (21,40%)	-1 739 752	-779 195
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-4 034	-5 476
	Schablonintäkt periodiseringsfond	-5 691	-4 597
	Avrundningsdifferens	2	0
	Summa	<u>-1 749 475</u>	<u>-789 268</u>

2023020605098

Penneo dokumentnyckel: EF84C-N5Y5C-U42YG-A305K-1PV11-8J8NN

Bernoulli System AB

Org.nr. 556234-3219

NOTER

Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärde	480 574	438 860
Inköp	46 928	41 714
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	527 502	480 574
Ingående avskrivningar	-225 528	-177 471
Årets avskrivningar	-58 750	-48 057
Utgående ackumulerade avskrivningar	-284 278	-225 528
Utgående redovisat värde	243 224	255 046

Not 6 Konst

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärde	58 289	58 289
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 289	58 289
Utgående redovisat värde	58 289	58 289

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärde	3 101 293	3 101 293
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 101 293	3 101 293
Ingående avskrivningar	-2 826 684	-2 686 915
Årets avskrivningar	-130 193	-139 769
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 956 877	-2 826 684
Utgående redovisat värde	144 416	274 609

Not 8 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	100 000	1,00
Antal/värde vid årets utgång	100 000	1,00

Not 9 Periodiseringsfond

	2022-08-31	2021-08-31
Periodiseringsfond 2016/2017	428 900	428 900
Periodiseringsfond 2017/2018	1 068 600	1 068 600
Periodiseringsfond 2018/2019	1 729 000	1 729 000
Periodiseringsfond 2019/2020	1 070 000	1 070 000
Periodiseringsfond 2020/2021	1 229 000	1 229 000
Periodiseringsfond 2021/2022	1 159 000	0
	6 684 500	5 525 500
Uppskjuten skatt i obeskattade reserver	1 377 007	1 182 457

2023020605099

Penneo dokumentnyckel: EF84C-N5Y5C-U42YG-A305K-1PV11-8J8NN

Bernoulli System AB

Org.nr. 556234-3219

NOTER

Not 10 Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckningar	8 000 000	8 000 000

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Lund

Jonas Öhrn
Verkställande direktör

Tomas Steiner

Mona Johansson

Thomas Carnehult

Ann Steiner

Min revisionsberättelse har lämnats den .

Jesper Ahlkvist
Auktoriserad revisor

2023020605100

Penneo dokumentnyckel: EF84C-N5Y5C-U42YG-A305K-1PVTI-8J8NN

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MONA JOHANSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19670314xxxx

IP: 37.247.xxx.xxx

2023-01-13 13:04:14 UTC



Tomas Steiner

Styrelseledamot

Serienummer: 19640623xxxx

IP: 37.46.xxx.xxx

2023-01-13 13:15:03 UTC



JONAS ÖHRN

VD/Styrelseledamot

Serienummer: 19680827xxxx

IP: 85.226.xxx.xxx

2023-01-13 14:32:34 UTC



Ann Steiner

Styrelseledamot

Serienummer: 19680522xxxx

IP: 81.235.xxx.xxx

2023-01-13 14:45:04 UTC



THOMAS CARNEHULT

Styrelseledamot

Serienummer: 19680313xxxx

IP: 217.76.xxx.xxx

2023-01-15 17:36:58 UTC



Jesper Ahlkvist

Revisor

Serienummer: 19780926xxxx

IP: 217.16.xxx.xxx

2023-01-16 10:39:44 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023020605101

Penneo dokumentnyckel: EF84C-N5Y5C-U42YG-A305K-1PVI1-8J8NN
